

Sørensen Holding 2016 ApS

Klostergårdsvej 9, 8882 Fårvang

CVR-nr. 38 30 72 66

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Per Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørensen Holding 2016 ApS Klostergårdsvej 9 8882 Fårvang CVR-nr.: 38 30 72 66 Stiftet: 30. september 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Per Sørensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	H, H&R Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i tilknyttet virksomhed og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et underskud på 98 t.kr. mod et underskud sidste år på 165 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.159 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,5 % af de samlede aktiver på 3.609 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-128.211	-190.732
Administrationsomkostninger	-10.050	-4.090
Resultat før finansielle poster	-138.261	-194.822
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	58.394	51.417
Andre finansielle indtægter	11	88.500
Finansielle omkostninger	-18.376	-110.285
Resultat før skat	-98.232	-165.190
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-98.232	-165.190
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-98.232	-165.190
Disponeret i alt	-98.232	-165.190

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.839.207	1.967.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.839.207</u>	<u>1.967.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.839.207</u>	<u>1.967.418</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.561.363	1.442.969
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.561.363</u>	<u>1.502.969</u>
Likvide beholdninger	<u>208.727</u>	<u>220.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.770.090</u>	<u>1.723.224</u>
Aktiver i alt	<u>3.609.297</u>	<u>3.690.642</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	3.108.770	3.207.002
	Egenkapital i alt	<u>3.158.770</u>	<u>3.257.002</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	293.440	282.184
	Anden gæld	147.087	141.456
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.527</u>	<u>433.640</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>450.527</u>	<u>433.640</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.609.297</u>	 <u>3.690.642</u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	3.372.192	3.422.192
Årets overførte resultat	0	-165.190	-165.190
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	3.207.002	3.257.002
Årets overførte resultat	0	-98.232	-98.232
	50.000	3.108.770	3.158.770

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>2.925.336</u>	<u>2.925.336</u>
Kostpris 30. september	<u>2.925.336</u>	<u>2.925.336</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-957.918	-767.186
Årets resultat efter skat	<u>-128.211</u>	<u>-190.732</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-1.086.129</u>	<u>-957.918</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.839.207</u>	<u>1.967.418</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
H, H&R Ejendomme ApS	Silkeborg	100 %
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	3.207.002	3.372.192
Årets overførte resultat	<u>-98.232</u>	<u>-165.190</u>
	<u>3.108.770</u>	<u>3.207.002</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
